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. » Revisionsrapport - Grundläggande granskningl

Å-ï~ Beslut

Miljö- och byggnadsnämndens beslut:
.,1

. i

i _: Skicka denna skrivelse till Lena Medin, KPMG för vidarebefordran till
ICVIS OICII19..

Ärendet

Förvaltningschef Klas Lundgren informerar om ärendet.

5 ”Förslag till beslut

nl

Skicka denna skrivelse till Lena Medin, KPMG för vidarebefordran till
.j ICVISOICIYIZ..

Ärendet

KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en grundläggande
I, granskning för att bedöma om nämnden har skapat förutsättningar för tillräcklig
-~ styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten.

_j Revisionens sammanfattande bedömning är att de anser att nämndens styrning
._ och uppföljning bör formaliseras genom att:

- 3.1 Nämnden fastställer och följer upp mål för verksamheten
. - 3.2 Nämnden formaliserar den ekonomiska uppföljningen genom att fastställa
. en budget på verksamhetsnivå och följa upp den mot skriftliga rapporter

tillsammans med nuvarande rutin att förvaltningschefen koinmenterar.
- 3.3 Nämnden genomför en riskanalys för att säkerställa uppföljningen av internl _

' kontroll omfattar de mest väsentliga kontrollerna.

Synpunkter

3.1 Målsgrning
Kornmunfullrnäktige har beslutat om övergripande mål som utgör god ekonomisk
hushållning. Målen har kompletterats med styrtal och målvärden för att kunna
följa upp att verksamheten är på väg i rätt riktning.

Nämnden är geinensamt ansvarig för några av fullrnäktiges mål/ styrtalen. Dessa
följs upp och rapporteras till nämnd tre gånger per år.
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3.2 Ekonomistyrning

Pånämndenssammanträdei januari2018beslutadenämndenomtilläggsbudgetf förverksamheterna.I övrigtärdetfullmäktigesombeslutarombudgetförde
respektiveverksamheterna.Nämndernaansvararför att hanteraverksamheterna
inomtilldeladbudget.Uppföljningpåsammanträdenaskergenommuntligoch1

~l skriftligredovisningpåverksamhetsnivå.Denskriftligasammanställningenskickasi.,:._l uttillsammansmeddeövriganämndhandlingarna.

_,.,'§

3.3 Uppföljning av intern kontroll

Riskanalysernautförsungefärvartannatår.Nämndendelarrevisionensmeningattnämndenshanteringskainnefattadensenasteriskanalysenförattsäkerställaatt
J; internkontrollenomfattardemestväsentligakontrollerna.\-\_,~
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